
 

www.vamotors.lv 
Tel. 67383881 

URSA® PREMIUM FE 10W-30 
 

URSA PREMIUM FE 10W-30 ir ļoti augstas kvalitātes minerāla eļļa smagajiem 

dīzeļmotoriem, ražota no augstvērtīgām bāzes eļļām un rūpīgi izvēlētu piedevu kompleksa. 

 

URSA PREMIUM FE 10W-30, pateicoties tās sastāvam, ir lieliska plūstamība zemās 

temperatūrās, kas nodrošina lielisku motora eļļošanu un aizsardzību „auksta starta” režīmā. 

 

 

URSA PREMIUM FE 10W-30 ir ar zemu sulfāta pelnu saturu, kas padara to piemērotu arī 

modernajiem benzīna motoriem.  

 

URSA PREMIUM FE 10W-30 tiek ieteikta firmām ar ļoti dažādu tehnikas parku - 

smērvielu nomenklatūras vienkāršošanai.  

 

URSA PREMIUM FE 10W-30 var lietot īpaši pagarinātiem eļļas nomaiņas intervāliem, 

ļaujot ieekonomēt laiku un samazināt izmaksas.  

 

 

URSA PREMIUM FE 10W-30 atestācijas un specifikācijas: 

izpilda un pārsniedz sekojošus standartus un normas: 

 API: CH-4/ SJ; US MIL: MIL-L 2104 E. 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 
 

Blīvums, kg/l, pie 15°C 0,880 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 40°C 72,1 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 100°C 11,0 

Viskozitātes indekss (VI) 143 

HTHS, 150°C, mPa.s 3,4 

Pārsūknējamība, -35°C, mPa.s 34 400 

Sastingšanas temperatūra , °C -42 

Uzliesmošanas temperatūra , °C  218 

Iztvaikošana, Noack, %wt 14,9 

Sārmainība (TBN), mgKOH/ g 9,4 

Sulfāta pelnu saturs, svara % 1,3 

Krāsa 4,0 

 

VA MOTORS. RĪGA. 2012-06-08. 


